SENSOR
Limatherm Sensor Sp. z o.o.   Limanowa, tel. 18 337 99 00, fax 18 337 99 10, e-mail: akp@limathermsensor.pl, www.limathermsensor.pl
Dane techniczne
Multimetr
DT-9931
DT-9931 to profesjonalny multimetr stosowany do pomiarów elementów
LRC. Miernik wyposażony w  bezkontaktowy detektor napięcia NCV,
oraz szereg rozbudowanych funkcji pomiarowych. Urządzenie zamknięte

SENSOR
Limatherm Sensor Sp. z o.o.   Limanowa, tel. 18 337 99 00, fax 18 337 99 10, e-mail: akp@limathermsensor.pl, www.limathermsensor.pl
Przykład zamówienia: Multimetr DT-9931
Multimetr
DT-9931
Funkcje Zakres Rozdzielczość Dokładność
Rezystancja
600,0Ω 0,1Ω ±0,5%
6,000kΩ
60,00kΩ
600,0kΩ
6,000MΩ
1Ω
10Ω
100Ω
1kΩ
±0,5%
60,00MΩ 10kΩ ±1,5%
Pojemność
40,00 nF 10 pF ±5,0%
400,0 nF
4,000 μF
40,00 μF
400,0 μF
0,1 nF
1 nF
10 nF
0,1 μF
±3,0%
4000 μF 1 μF ±5,0%
Częstotliwość
9,999 Hz
99,99 Hz
999,9 Hz
9,999 kHz
99,99 kHz
999,9 kHz
0,001 Hz
0,01 Hz
0,1 Hz
1 Hz
10 Hz
100 Hz
±1,2%
9,999 MHz 1 kHz ±1,5%
Indukcyjność
600,0 uH
6,000 mH
60,00 mH
600,0 mH
6,000 H
0,1 uH
1 uH
10 uH
 100 uH
1 mH
± 3,0%
Temperatura -20°C÷400°C